师大工〔2011〕20号

福建师范大学工会委员会关于同意公共管理学院召开三届三次工会会员（代表）大会的复函
公共管理学院党委：

《公共管理学院关于召开三届三次工会会员（代表）大会的函》收悉。经校工会主席办公会议研究，同意你院召开三届三次工会会员（代表）大会改选新一任工会委员会；同意韦樟清同志为公共管理学院部门工会主席候选人，蔡健晖为副主席和工会经审委员候选人，王昉荔、韦樟清、刘苏、朱婷、郑臣、张红梅、雷虎强、蔡健晖等八位同志为新一任工会委员会委员候选人。
请按照《工会基层组织选举工作暂行条例》有关精神，做好你院新一任部门工会委员会选举工作。

此复。
                            福建师范大学工会委员会

                              2011年11月28日

主题词：工会工作  部门工会  干部  复函
抄  送：公共管理学院。
福建师范大学工会委员会             2011年11月28日印发